

---

# LuLu is holding ApS

**CVR-nr.: 39354926**

Valby Langgade 77  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2025**

---

**Ahmad Mohamad-Ali Abdelmajid**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LuLu is holding ApS  
Valby Langgade 77  
2500 Valby

CVR-nr.: 39354926  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier/anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0